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FT-QSFP28-CWDM4

OMTUVYECKII NMPNEMONEPEOAIOLLLIA MOOY/b
OSFP28 100 Iéut/c 2 km

OCHOBHbIE XAPAKTEPNCTUKI

e [lopggepxka ckopocTu nepeaayu AaHHbIX
0o 103,1Féut/c

LC-koHHekTOp
Mopnoepxka «ropaden» 3amMeHbl
¢ MakcuManbHas ganbHOCTb Nepenaymn CooTBeTcTBME cTaHoapTam QSFP28 MSA
AaHHbIX 00 2 kM no SMF (OB 9/125 Pabouas Temnepatypa
ctaHpgapTa ITU-T G.652) c FEC 1. CraHpapTtHbin: O °C..+70°C
e Hanuume DDM (Digital Diagnostic
Monitoring - ¢yHKUMS LndpoBOro
KOHTPOJIS MapaMeTpPOB MOAY/IS)
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1. ﬂpe,ueanble SKCyarauMoHHbIE MapamMeTpbl

[NlapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. n3am. | Mpum.
TeMnepaTypa XpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTEeNbHas BIaXHOCTb RH 0 85 %

D. Paboumne napameTpbl MOAYNS

[lapameTp 0O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. v3m. | Tpum.
duana3oH pabouunx TeMnepartyp Tcase 0 70 oC 1
OranasoH nuTarowmx HanpsaxXeHun Ve 3,135 33 3,465 B 2
CKopOoCTb Nepepaym gaHHbIX 103,1
CkopocCTb Nepepaym gaHHbIX Ha BR 2578 réewt/c
KaHan
HanbHoCTb Nepegaymn TD 2 KM 3

NMpymeuaHwne:

CraHbapTHbIN TEMNEPATYPHbIM OMana3oH;
["paHuLbl o118 YCTAHOBKM CUrHaNa « TpeBora no BefIMdYMHe NUTAKOLWEro HanpsaXeHna»

BblBbpaHbl B COOTBETCTBUMU C pekoMeHpaumen SFF-8436 Rev 4.9 Table 6 Power Supply

Specification;

3. OnTnueckmne napameTpbl MOAYNA

JanbHOCTb Nepefayn gaHHbIX Mo ogHOMOA0BOMY BonokHy 9/125 ctranpgapTa ITU-T G.652.

MNapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Ea. v3m. | Mpum.
TpakT nepegaymn
CpefHsa BbixogHas ontuyeckas AOP 65 25 nBM
MOLLHOCTb Ha KaHan
Ao 1264,5 1277,5
LleHTpanbHasa oniMHa BOJIHbI M 1284,5 1297,5 .
nepegaTymka Ao 1304,5 1317,5
A3 1324,5 1337,5
KoadpoduumeHT raweHma nmnyabca ER 3,5 ab

[nas anarpamMmma BbiX.ONT.CMIMrHaAs1a

CooTtBeTcTBYeET TpeboBaHuaM IEEE 802.3z
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MNapameTp O603H. | MuH. Tun. | Makc. | En. nam. ‘ Mpum.
TpakT npuema
Ao 1264,5 1277,5
OdvanasoH npuHMMaeMblx OJvH M 1284,5 1297,5 .
BOJIH A 1304,5 1317,5
A3 1324,5 1337,5
MoporoBas YyBCTBUTENBHOCTb
doTonpuemHmnka (OMA) Psen 10,0 Abm i
OnTuyeckas MOLWHOCTb, BeAyLias K P 35 16
neperpyske ¢oTtonpmueMHmKa
Moporoeas BXogHasA MOLLHOCTb MO
ycTaHoBke pnara LOS Pa 30,0 ABM
MoporoBas BxogHas MOLWHOCTb MO
cHaTuto pnara LOS Poa =IEDe ABM
MMcTepesnc ycTaHOBKM CUrHana
NMpumeuaHwne:

1. 3HadeHwe cnpaBen/IMBO A5 C/IeLYIOWMX YCTOBUIM NPOBEAEHUS N3MEPEHUS:

CkopocTb nepegaum gaHHbix: 103,1 F6ut/c;
BenuunHa 6utosbix owmbok: BER < 5x10-3,

4. OnekTpunyeckue napameTpbl MOAYNs

[NapameTp | O603H | MwuH. | Tun. | Makc. | Eg. nam. \ [MpnmM.
TpakT nepegaum
CpepHekBagpaTnyHoe OTK/IOHEeHWe
CMH}A3HOro BbIXO4HOro 17,5 MB
HanpsaxeHus
Jonyctumas amnamTtyna
BbixogHoro BY curHana (Ha Vg 900 MBp-p)
KaHan)
dnddepeHumanbHoe BxogHoe
conpoTuaneHne BY nuHuin (Ha ZN 80 100 120 Om
KaHan)
TpakT nprema
Pasmax BbixogHoro BY curHana Ve 900 MB ooy
(Ha kaHan)
OdnddepeHumanbHoe BbIxogHOE
conpoTtuerieHue BY TpakTa (Ha Zout 80 100 120 Om
KaHan)




Future
Technologies

5. HasHaueHme BbiIBOOOB

Top
Side

GND [B8 ] [ 11 GND
TXAn 37 2] TX2n
TX1p [36 l 3] TX2p
GND cz? | [ 4] GND
TX3n B4 | 5] TX4n
TX3p B8 | 6] Tx4p
GND (32 7] GND
LPModi l’”l@ 8] ModSellL
Ve 3 9] ResetlL
VooTx O 10 Vo aogo™
IntL 28 | [ 2] scCL
ModPrsL SDA
GND [ 7131 GND
RX4p [25 | 4] RX3p
RX4n [24 | 5/ BRX3n
GND 23 ] | 6] GND
RX2p 22 | l 7] BX1p
RXon [24__ | | 8] BXIn
GND [ 9] GND

CxeMa BbIBOOHbIX KOHTAKTOB npuemonepenarnolLero Moaynd

BoiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnuncaHme [Mpum.
1 GND 3asemneHve
2 Tx2n BbixogHo curHan nepegatymka (2 kaHaa MHBEPTUPOBAHHbIN)
3 Tx2p BbixogHon curHan nepegatymka(2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
4 GND 3asemneHve
5 Tx4n BbixogHon curHan nepegatyuvka (4 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
6 Tx4p BbixogHon curHan nepegatymka(4 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
7 GND 3asemneHve
8 ModSelL Bbibop Moayna KOMMyTaTOPOM
9 ResetlL C6bpoc HacTpoek Moayns
10 VccRx MyuTaHve nprueMHmMKa
LLInHa TakTupoBaHMs NPOTOKONa O6MeHa AaHHbBIMU C
n SCL
kommyTaTopom: SCL 12C

LLrHa paHHbIX npoTokosia o6MeHa faHHbIMM C KOMMYTATOPOM:

12 SDA
SDA 12C

13 GND 3asemneHve
14 Rx3p BbixogHon curHan npueMHmka( 3 KaHasa HeEMHBEPTUPOBAHHbIN)
15 Rx3n BbixogHon curHan npueMHuka( 3 kaHana MHBEPTUPOBAHHbIN)
16 GND 3asemneHve
17 Rx1p BbixogHon curHan npuemMHmka( 1 KaHan HeMHBEPTUPOBAHHbIN)
18 Rx1n BbixogHon curHan npuemHuka( 1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
19 GND 3asemneHve
20 GND 3asemneHve
21 Rx2n BbixogHOM curHan npueMHuka( 2 KaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
22 Rx2p BbixogHon curHan npuemMHmka( 2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
23 GND 3asemnieHve
24 Rx4n BbixogHon curHan npmemMHuka( 4 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
25 Rx4p BbixogHon curHan npmemMHuka( 4 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
26 GND 3asemneHve
27 ModPrsl BcrnomoraTtenbHblv BbIBOA A1 ONPeneseHUs HANIMYUsa MOay s
28 IntL [MpepbiBaHWe, MHAOYLMPYOLWLEe OLNBKY
29 VecTx [MnTaHne nepepatymka
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BbiBopg, O603H. HaumernoBaHue/OnucaHue [Mpum.
30 Vccl MutaHwne
31 LPMode PeX1M HU3KOW MOLLHOCTM
32 GND 3asemneHve
33 Tx3p BbixogHom curHan nepegatymka(3 kaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
34 Tx3n BbixogHon curHan nepegatyuvka ( 3 kaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
35 GND 3asemneHve
36 Tx1p BbixogHon curHan nepegatyumka (1 kaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
37 Tx1n BbixogHon curHan nepepatyumka (1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
38 GND 3azemMneHuve

6. OyHKUMA UNPPOBOro KOHTPONS NapamMeTpPOB NPON3BOAMTENbHOCTN
TpaHcuBepa (DDM)

QSFP28 Mopynn ocHaleHbl dyHKLMEN LUMPPOBOrO KOHTPOIA NapamMeTpoB TEKYLLENO
COCTOAHUA MOAY IS, KOTOpas MO3BOJMIAET B PEXMME pPeasibHOro BPEMEHU KOHTPOJIMPOBATD:

e Temnepatypy kopnycamonynsa(Temperature);

e ToK cMelLeHUsa Ha asepe No kaxaoMmy ms kaHanos (Tx Bias);

e  OnTnyeckyto MOLLHOCTb NepefaBaeMoro cnrHana Tx no kaxgomy s kaHanos (Tx Power);
e OnTMyecKkyto MOLLHOCTb NPUHMMAaeMoro curHana Rx no kaxgomy 13 kaHanoe (Rx Power);

e HanpsxeHue nutaHma moayns (Vce).

(. [aBGapunTHble pa3mepbl (MM)
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8. Nupopmauums k 3akasy
FT-QSFP28-CWDM4

FT Future Technologies
QSFP28 | Quad Small From Factor Pluggable Double Density
CWDM4 O603HauyeHne MoLy s C TEXHOIOTUEN

MYJIbTUMNNEKCNPOBAHNA
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9. JlncT yueta nameHeHuin

N2 cTpaHuLbl,
pasnen

N3Mm. CopepxaHuve naMeHeHus Jata

KOHTAKTbI:

TenedoH/daxc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Appec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa, 31 k10



http://www.future-tech.ru

